

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia lávky pre peších a cyklistov cez vodnú nádrž Ružín

Objekt:

**Objekt - SO 02 Prístupová komunikácia a rampy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Margecany

Zhotoviteľ: Strojspiš, spol. s r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.04.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31717080

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**115 968,79**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	115 968,79	20,00%	23 193,76

**Cena s DPH**

**v EUR**

**139 162,55**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia lávky pre peších a cyklistov cez vodnú nádrž Ružín

Objekt:

**Objekt - SO 02 Prístupová komunikácia a rampy**

Miesto:

Dátum: 04.04.2022

Objednávateľ: Obec Margecany

Projektant:

Zhotoviteľ: Strojspiš, spol. s r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**115 968,79**

1 - Zakladanie a zemné práce	0,00
2 - Vodorovné konštrukcie	0,00
3 - Kompletné kovové konštrukcie	100 037,98
235 - Dokončovacie práce - nátery	12 385,05
99 - Presun hmôt HSV	3 295,76
783 - Dokončovacie práce	250,00

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia lávky pre peších a cyklistov cez vodnú nádrž Ružín

Objekt:

**Objekt - SO 02 Prístupová komunikácia a rampy**

Miesto:

Dátum: 04.04.2022

Objednávateľ: Obec Margecany

Projektant:

Zhotoviteľ: Strojspiš, spol. s r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>115 968,787</b>
<b>D 1 Zakladanie a zemné práce</b>							<b>0,000</b>
1	K	1211101111	Odstránenie ornice nad 150 mm, so zložením do 100 m do 100 m3	m3	54,000		0,000
2	K	171101101	Zriadenie násypu s rozprestrením a zhutnením na 95 % PS	m3	178,000		0,000
3	K	132101201	Hĺbenie rýh 2,5/1,0/0,7 m (10 ks)	m3	17,500		0,000
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	5,760		0,000
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	23,260		0,000
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	23,260		0,000
7	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	23,260		0,000
8	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	77,260		0,000
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	77,260		0,000
10	M	589310005500	Betón C 25/30, Dmax 16 s dopravou	m3	20,000		0,000
11	K	274313721	Betonáž zákl. pásov	m3	20,000		0,000
12	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	3,450		0,000
13	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	3,450		0,000
14	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,764		0,000
<b>D 2 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>0,000</b>
15	M	583310003400	Štrkopiesok fr. 0-63 - doprava a materiál	t	400,000		0,000
<b>D 3 Kompletné kovové konštrukcie</b>							<b>100 037,982</b>
16	M	5531010000	Dodávka podlahových roštov	kg	8 395,690	1,180	9 906,914
17	M	430722101	Dodávka oceľovej konštrukcie rámp	kg	15 132,010	5,210	78 837,772
18	K	4302010000	Montáž oc. rámp a podpier rámp, podlahových roštov	kg	23 527,700	0,480	11 293,296
<b>D 235 Dokončovacie práce - nátery</b>							<b>12 385,045</b>
19	K	7831725171	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ťažkých A dvojnásobný základný.- 35µm	m2	364,910	11,200	4 086,992
20	K	783172510.S	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ťažkých A dvojnásobné 2x s emailovaním.- 140µm	m2	364,910	22,740	8 298,053
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>3 295,760</b>
21	K	998212111	Presun hmôt pre mosty murované,monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	411,970	8,000	3 295,760
<b>D 783 Dokončovacie práce</b>							<b>250,000</b>
22	M		Doplnenie a úprava uzemnenia podľa realizačnej PD	kpl.	1,000	150,000	150,000
23	K		Spracovanie východiskovej revízie bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1,000	100,000	100,000